



PRZEDSIĘBIORSTWO WODOCIĄGÓW I KANALIZACJI Sp. z o.o.

Radzymin, dnia 27.06.2025 r.

Odpowiedzi na pytania do przetargu nieograniczonego: „Budowa sieci kanalizacyjnej i wodociągowej w Gminie Radzymin 1/2025”

Pytanie z dnia 25.06.2025r.

„Czy Zamawiający dopuszcza do złożenia oferty na równoważne rury PE innych producentów niż wskazane w załączniku „Projekt techniczny_kanalizacja sanitarna ul- Księżycowa.pdf” – „Sieć kanalizacji sanitarnej tłocznej z rur PE TS SDR 17 280x16,6 mm oraz PE TS SDR 11 280x25,4 mm” oraz w załączniku „Projekt architektoniczno-budowlany.pdf” – „Projektuje się wykonanie sieci wodociągowej z rur PE-RC TYTAN SDR17 160x9,5 PN 100”?

Pytający zakłada, że rury te podane są przykładowo i dopuszczalne będzie składanie ofert zawierających rury innych producentów. Powyższe pytanie wynika z faktu ograniczenia się przez Zamawiającego do jednego Dostawcy. Wiąże się to z naruszeniem art. 99 ust. 4 pzp. Zgodnie, z którym „przedmiotu zamówienia nie można opisywać w sposób, który mógłby utrudniać uczciwą konkurencję, w szczególności przez wskazanie znaków towarowych, patentów lub pochodzenia, źródła lub szczególnego procesu, który charakteryzuje produkty lub usługi dostarczane przez konkretnego wykonawcę, jeżeli mogłoby to doprowadzić do uprzywilejowania lub wyeliminowania niektórych wykonawców lub produktów.”

Odpowiedź na pytanie z dnia 25.06.2025r.

Zgodnie z punktem 1.3.4. Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych: „Wszystkie nazwy producentów urządzeń przedstawione w Dokumentacji Projektowej i STWiORB należy traktować w sposób wyłącznie informacyjny, nie stanowią one podstawy do ograniczenia wyboru Wykonawcy”.

Pytanie z dnia 26.06.2025r.

Zgodnie z treścią SWZ pkt 8, ppkt 4) lit. a) Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu w zakresie sytuacji ekonomicznej i finansowej wykonawcy za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że:

- a) w okresie trzech ostatnich lat obrotowych, w każdym roku obrotowym osiągnął minimalny roczny obrót w wysokości 8 000 000,00 PLN netto,

Czy Zamawiający uzna powyższy warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie trzech ostatnich lat obrotowych, osiągnął łączny minimalny obrót w wysokości 24 000 000,00 PLN netto?

Odpowiedź na pytanie z dnia 26.06.2025r.

Zamawiający uzna warunek dotyczący rocznego obrotu za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że w okresie trzech ostatnich lat obrotowych, osiągnął łączny minimalny obrót w wysokości 24 000 000,00 PLN netto.

PREZES ZARZĄDU

mgr Małgorzata Król